

## **Materiale pt. instalatii sanitare/**

I.D.: 54844194

Data publicarii 04.03.21 Coduri CPV 44115210-4 44163000-0

Pretul estimativ: 1.055,12 RON - 1.055,12 RON

Descriere: 000030 63281032 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm M1 buc 6,00 0,92 5,52 1,05  
000040 63281040 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mm M1 buc 12,00 1,25 15,00  
2,85 000020 63902032 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm M1 buc 2,00 1,17 2,34 0,44 000010  
63915533 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.40mm M1 buc 4,00 1,92 7,68 1,46 000080 63RF3201 -  
RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" M1 buc 1,00 15,04  
15,04 2,86 000060 63RM3200 -RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI  
D.32mmx1 M1 buc 1,00 15,88 15,88 3,02 000050 63RM4000 -RACORD CU HOLLENDER SI FI  
DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" M1 buc 2,00 26,47 52,94 10,06 000070  
63RM4014 -RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" M1 buc  
2,00 25,97 51,94 9,87 000090 63V20132 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA  
COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm E3 buc 6,00 22,27 133,62 25,39 000100 63V20140  
!TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.40mm E3  
buc 12,00 33,53 402,36 76,44 000110 68T 0942 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII  
INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42X9mm D1 buc 40,00 8,82 352,80